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Pojemnik na artykuły spożywcze

Przedmiotem wzoru użytkowego jest pojemnik na artykuły spożywcze,

stosowany powszechnie jako opakowanie na różnego rodzaju sałatki, ryby i inne
przetwory spożywcze.

Znany jest z polskiego opisu wzoru użytkowego nr 110073 pojemnik,
zwłaszcza na artykuły spożywcze. Pojemnik ten ma ogólny kształt bryły

przestrzennej o podstawie górnej i dolnej w kształcie eliptycznym, przy czym
ścianki czołowe tego pojemnika mają owalne ścięcia i są wygięte do środka

pojemnika, natomiast ścianki boczne mające w przekroju wzdłużnym kształt
części owalu, wypukłością są skierowane od środka pojemnika. Ponadto

pojemnik wyposażony jest w znany kołnierz służący do ustalania i mocowania
pokrywki.

Pojemnik według wzoru użytkowego, ma również kształt wydrążonej bryły

przestrzennej, w której podstawa dolna, będąca dnem pojemnika ma kształt
prostokąta, lekko zaokrąglonego w narożnikach, a podstawa górna, będąca

płaszczyzną zamykania pojemnika ma kształt owalu, ponadto podstawa dolna
ma dwie stopki utworzone z boków krótszych prostokąta i zaokrąglonych

narożników. Ścianki boczne jak i ścianki czołowe, łączące podstawy dolną i
górną mają wyodrębnione po dwie płaszczyzny w kształcie prostokątów przy
czym, krawędzie dolne wyodrębnionych płaszczyzn stanowią boki podstawy

dolnej, a krawędzie górne są łukowo wygięte na zewnątrz pojemnika i poprzez
niewielką powierzchnię walcową przechodzą w kierunku owalnego kołnierza

podstawy górnej. Ponadto ścianki boczne łączą się ze sobą poprzez dno

pojemnika, płaszczyzną rozdzielającą stopki, przy czym płaszczyzna ta jest lekko
przesuniętą w kierunku środka pojemnika.
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Pojemnik jest zamykany w znany sposób, poprzez stosowanie taśmy przylepnej
i/lub pokrywki.

Pojemnik według wzoru użytkowego, przedstawiony jest na załączonym
rysunku, na którym fig. 1 przedstawia pojemnik w widoku z boku, fig. 2

przedstawia pojemnik w widoku z góry.
Pojemnik ma kształt wydrążonej bryły przestrzennej, w której podstawa

dolna i, będąca dnem pojemnika ma kształt prostokąta, lekko zaokrąglonego w

narożnikach, a podstawa górna 2, będąca płaszczyzną zamykania pojemnika
ma kształt owalu, ponadto podstawa dolna 1 ma dwie stopki 2' utworzone z
boków krótszych i zaokrąglonych narożników prostokąta. Ścianki boczne 3 jak i
ścianki czołowe 4, łączące podstawy: dolną 1 i górną 2 mają wyodrębnione po

dwie płaszczyzny 5 i 6 w kształcie prostokątów, przy czym, krawędzie dolne 5'
wyodrębnionych płaszczyzn stanowią boki podstawy dolnej 1, a krawędzie górne

6' są łukowo wygięte na zewnątrz pojemnika i poprzez niewielką powierzchnię
walcową przechodzą w kierunku owalnego kołnierza 7 podstawy górnej 2.

Ponadto ścianki boczne 3 łączą się poprzez dno pojemnika, płaszczyzną 8
rozdzielającą stopki 2', lekko przesuniętą do środka pojemnika, w kierunku

podstawy górnej 2.
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Zastrzeżenia ochronne

1. Pojemnik na artykuły spożywcze, mający kształt bryły przestrzennej,
wydrążonej, nieprzelotowej, znamienny tym, że ma podstawę dolną (1) w
kształcie prostokąta, lekko zaokrąglonego w narożnikach oraz ma podstawę

górną (2) w kształcie owalu, ponadto ścianki boczne (3) jak i ścianki czołowe (4),

łączące podstawy: dolną (i) i górną (2) mają wyodrębnione po dwie płaszczyzny
(5) i (6) w kształcie prostokątów, przy czym, krawędzie dolne (51)
wyodrębnionych płaszczyzn stanowią boki podstawy dolnej (i), a krawędzie

górne (6') są łukowo wygięte na zewnątrz pojemnika i poprzez niewielką

powierzchnię walcową przechodzą w kierunku owalnego kołnierza (7) podstawy
górnej (2).

2. Pojemnik według zastrz. 1 znamienny tym, podstawa dolna (I) ma dwie stopki

(2') utworzone z boków krótszych i zaokrąglonych narożników prostokąta.

3. Pojemnik według zastrz. 1 znamienny tym, że ścianki boczne (3) łączą się

poprzez dno pojemnika, płaszczyzną (8) lekko przesuniętą w kierunku środka
pojemnika.
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Fig 1

Fig. 2
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